extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação a seguir:
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADO
ATENDER NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
GRANDE - RN.
Contratado:  ZILANEIDE  FERNANDES  VIANA  DE  OLIVEIRA,
CNPJ/CPF sob o nº 17.072.153/0001-47.
Valor Total: R$ 13.347,65 (treze mil, trezentos e quarenta e sete
reais e sessenta e cinco centavos ).
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores.
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da
Comissão  de  Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)